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CENTRO DE CONCILIACION LABORAL
DEL ESTADO DE GUERRERO
ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
{Cifras en pesos)

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS ¥ AFORTACIONES DE SEGURIDAD
S0CTAL
CONTRIBUCIGNES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

FRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APCRT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
CTROE ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICTOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTCR
PUBLICO
SUBSIDICS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIGS
OTRAS APLTICACICONES DE OPERACION

FLUJCS NETCS DE EFECTIVO FOR
ACTIVIDADES DE OPERACION

13,608,503.94
¢.00
0.00

0.04
0.00
0.04
0.00
0.00

0.00

13,608,503.90

0.00
11,833,949.40
6,037,103.68
3,015,362.34
2,781,483.38
0.00

0.00

4.00
.00
0.040
.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0C
1,774,554 .54
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6,602,884.44
0.00
0.00

0.00
0.00
0.01
0.00
0.00

0.00

6,602,884.43

0.90
6,091,878.26
4,064,426.09
1,306,085.23

721,356.94

06.00

0.00

.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.90
511,006.18
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CENTRO DE CONCILIACION

LABCRAL

DEL ESTADO DE GUERRERO
ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2023 y 2022

{Cifras en pesos)

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCTIONES EN PROCESC
RIENES MUEBLES
0TROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥
CONSTRUCCIONES EN PROCESQO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETCS DE EFECTIVO ECR
ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERNG
EXTERNC
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETQS DE EFECTIVC PGR
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

14:46:16%
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0.00
0.00
0.00
c.00

0.00
0.00
z.oe

79,229 .84
0.00

0.00

0.00
79,229.84
829,702.18
6.00

0.00

0.00
829,702.18
-750,472.34

0.0t
441,066.80
0.00

441,066.80
0.00
-441,066,80

0.00

0.090

0.00

0.00

g.00
-548,605.55
0.00

0.00

0.00
-548,605.55
548,605.55



CENTRO DE CONCILIACION LABORAL
DEL ESTADO DE GUERRERO
ESTADC DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
{Cifras en pesos)

Concepto 2023 2022

Incremento/Disminucién Neta en el 1,024,082.20 618,544,93
Efectivo y Bgquivalentes al Efective

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 618,544,293 Q.00
Iniciec del Ejercicio

Efectivo y Eguivalentes al Efectivo al 1,642,627,13 618,544.93
Final del Ejercicio
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